[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD
V/v xử lý đơn của bà Lê Thị

Thanh, ở tổ dân phố An Châu, thị

trấn Châu Ổ

        Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2023

Đế

Kính gửi: Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện.

UBND huyện nhận được Công văn số 568/SLĐTBXH-NCC ngày

13/3/2023 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, kèm theo đơn ghi ngày

05/3/2023 của bà Lê Thị Thanh, ở tổ dân phố An Châu, thị trấn Châu Ổ, có nội dung:

Đề nghị xem xét tặng thưởng huân chương độc lập cho gia đình có nhiều liệt sĩ

(cụ thể có đơn gửi kèm theo).

Qua xem xét nội dung đơn đề nghị của bà Lê Thị Thanh, Chủ tịch UBND

huyện chuyển đơn và giao cho Cơ quan Tổ chức – Nội vụ huyện chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan kiểm tra, xem xét, hướng dẫn thân nhân liệt sĩ

xác lập hồ sơ đề nghị cấp có thẩm quyền giải quyết theo quy định; báo cáo kết

quả cho UBND huyện trong tháng 4/2023.

Yêu cầu Cơ quan Tổ chức – Nội vụ huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Lao động-TB&XH;

- TT: Huyện ủy, HĐND huyện;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Lao động-TB&XH;

- UBND thị trấn Châu Ổ;

- Bà Lê Thị Thanh (để biết);

- VP: C, PCVP, CVNC, VX;

- Lưu: VT, TCD.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2023-03-24T14:21:53+0700

		2023-03-24T14:58:00+0700

		2023-03-24T14:58:00+0700

		2023-03-24T14:58:00+0700

		2023-03-24T14:58:00+0700